ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 079/2022

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, o candidato abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2019

                                                                               CARGO: ASSISTENTE SOCIAL-30h

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

26ºº 1462 DANIELA SCHNEIDER FISCHER

                                                                               CARGO: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

264º 8739 CARINE RENOSTRO

265º 6840 INGRED ESTEFANY BAGATINI

266º 10765 JOAO ALBERTO JARDIN FILHO

267º 11187 JHENIFER DIAS SCHMIDT

268º 1912 VANESSA CERATTO

269º 514 RENAN CARLOS BONI

270º 222 LUIZA MAESTRI ALTHAUS

271º 7850 JERSSICA MASSOLINI

272º 5929 GUILHERME PIEPER GUTLER

                                                                               CARGO: CUIDADOR SOCIAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

33º 10867 ANA PAOLA CASAGRANDE

                                                                               CARGO: ENFERMEIRO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

69º 7177 SHEILA ELISA FASSINA

                                                                               CARGO: FARMACÊUTICO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

21º 3248 LIZIANE TROMBETTA

                                                                               CARGO: FISCAL DE POSTURAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

13º 10076 MARINA MARAFON

                                                                               CARGO: MÉDICO RADIOLOGISTA-20h

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

02º 11117 THIAGO POSSENATTO SAMPAIO

                                                                               CARGO: PSICOLOGO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

31º 2784 DEBORA CAROLINE BORGES ZANOL

                                                                               CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL-30h

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

08º 8317 ANDRESSA DOS SANTOS BELLE

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), 15 de setembro de 2022

JOÃO RODRIGUES
Prefeito Municipal.